

## Sharda Ispat Ltd.

Regd. Off.: Kamptee Road, Nagpur - 44 00 26
Tel.: 0712 - 2245156, 2245888, | Email: shardaispat.ngp@gmail.com
Website: www.shardaispat.com | CIN No.: L74210MH1960PLC011830



Date:-02/09/2021

To,
The General Manager,
Department of Corporate Services,
Bombay Stock Exchange Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400023

Company Code:-513548

#### SHARDA ISPAT LIMITED

**Sub:** Newspaper publication for Notice of 60<sup>th</sup> Annual General Meeting, E-voting information and Book Closure

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclosed herewith the copies of Newspaper publication in respect of the Notice of 60<sup>th</sup> Annual general Meeting, E-voting information and dates of Book closure in the following Newspapers:

- 1. The Indian Express (Nagpur Edition); and
- 2. Loksatta (Nagpur Edition) (Vernacular language Marathi)

Kindly request you to take the same on record.

Thanking you,

Your's Faithfully,

Amit B.Mundada,

Company Secretary & Compliance officer

Encl.:- As mentioned above.

For SHARDA ISPAT LIMITED

# WWW.INDIANEXPRESS.COM THE INDIAN EXPRESS, THURSDAY, SEPTEMBER 2, 2021

#### SHARDA ISPAT'LIMITED

Regd. Office: Kamptee Road, Nagpur 440 026 (Maharashtra) (CIN: L74210MH1960PLC011830) Phone No.: 0712 - 2640071 / 3 Lines, Fax No.: (0712) 2641171

E-mail: shardaispat.ngp@gmail.com \* Website: www.shardaispat.com

#### NOTICE

Notice is hereby given that the 60th Annual General Meeting (AGM) will be held on Friday, September 24th, 2021 at 11.00 a.m. (I.S.T), at the Corporate office of the Company at Da-rock, Plot no.230, 6th Floor, Hill Road, Shivaji Nagar, Nagpur 440010, ONLY to transact the business is set out in the Notice of AGM dated August, 13th, 2021.

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013, read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, the 17th day of September, 2021 (Both days inclusive).

In accordance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020 and 13th January, 2021 (collectively referred to as 'MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') Circular dated 12th May 2020 and 15th January, 2021, the Notice of the 60th AGM along with the link to the Annual Report for FY 2020-21 will be sent within the prescribed timelines to all the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The requirement of sending physical copies of the Annual Report has been dispensed with.

A Member can also download the Notice of AGM and Annual Report from the following link(s) http://shardaispat.com/Annual Report or request for a copy by writing to the Company Secretary at shardaispat.ngp@gmail.com or at the registered office address of the Company.

The Company is pleased to provide its Members, facility of remote e-voting, through electronic voting services provided by NSDL. Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cut-off date shall be entitled to remote e-voting. Electronic voting shall also be made available at the AGM venue and Member's attending the AGM who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to vote at the AGM. Member's who have east their vote through remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The cut-off date for determining the eligibility of Member's for voting through remote e-voting and voting at the AGM is Thursday, 16th September, 2021.

The remote e-voting shall commence on Tuesday, 21st September, 2021 (9:00 a.m. IST) and will end on Thursday, 23rd September, 2021 (5:00 p.m. IST). The remote e-voting will be disabled thereafter. Once the vote is cast by the Member on a resolution, Member shall not be allowed to change the same subsequently. Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the AGM Notice & holding shares as on the cut-off date i.e. Thursday, 16th September, 2021, may obtain the user id & password by sending request to evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting than existing user id & password can be used for casting vote.

In case of any queries relating to remote e-voting Member's may refer the Notice of Annual General meeting the Frequently Asked Questions (FAQ's) for Member's and e-voting user manual for Member's available at the 'downloads' section of https://www.evoting.nsdl.com or call on NSDL Helpdesk at toll free no. 18001020990 or 1800224430 or write an email to evoting@nsdl.co.in.

Place : Nagpur, Date : 1st Sept., 2021 By Order of the Board For SHARDA ISPAT LIMITED Amit B. Mundada Company Secretary & Compliance Officer

### शारदा इस्पात लिमिटेड

(CIN: L74210MH1960PLC011830)

नोंद कार्यालय : कामठी मार्ग, नागपूर – ४४००२६ दूरध्यनी क्र. : (०७१२) २६४००७१, ७२ ई–मेल : shardaispat.ngp@gmail.com, वेबसाईट : www.shardaispat.com

या नोटीसी द्वारे हे सूचित करण्यात येते की वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (AGM) सूचनेत नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी कंपनीची 60 वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (AGM) शुक्रवार, दि. 24 सप्टेंबर, 2021 रोजी स. 11.00 वाजता, कंपनीच्या कार्पोरेट कार्यालयात 'डा-रॉक' प्लॉट क. 230, 6 वा माळा, हिल रोड, शिवाजी नगर, नागपूर-4400 10, महाराष्ट्र येथे घेण्यात येईल

यादारे हे सूचित करण्यात येते की कंपनी अधिनियम, 2013 (''अधिनियम'') च्या अनुभाग-91 व त्या अंतर्गत तयार करण्यात आलेल्या नियमांच्या तसेच लिस्टिंग अँग्रीमेंट ॲन्ड डिस्वलोजर रिवनायरमेंट च्या अधिनियम 2014 व नियम 42 च्या अनुषंगाने होऊ घातलेल्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी कंपनीची सदस्य नोंदवही व समभाग हस्तांतरण पुस्तके शुक्रवार दि. 17 सप्टेंबर, 2021 पासून शुक्रवार, दि. 24 सप्टेंबर, 2021 (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत बंद ठेवण्यात येतील.

8 एप्रिल, 2020, 13 एप्रिल, 2020, 5 में, 2020 आणि 13 जानेवारी, 2021 च्या कॉपीरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या सामान्य परिपत्रकांनुसार (एकत्रितपणे 'एमसीए परिपत्रक' म्हणून संदर्भित) आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनमय मंडळ ('सेबी') 12 में 2020 आणि 15 जानेवारी, 2021 चे परिपत्रक, आर्थिक वर्ष 2020–21 साठी वार्षिक अहवालाच्या लिंकसाड 60 व्या वार्षिक 2021 च नार्वजन, जानिक मुच्छित क्यांचे हमेल अंड्रेस सर्वसाधारण समेच्या सूचना कंपनीच्या सर्व सदस्यांना विहित मुदतीत पाठवली जाईल ज्यांचे इंमेल अंड्रेस कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्समध्ये नोंदणीकृत आहेत. वार्षिक अहवालाच्या मौतिक (फिजीकल) प्रती पाठविण्याची आवश्यकता दूर केली गेली आहे.

समासद एजीएम् (वार्षिक सर्वसाधारण समा) आणि वार्षिक अहवालाची सूचना खालील संकेत स्थळावरुन डाउनलोड करू शकतात http://shardaispat.com/ वार्षिक अहवाल् किंवा कंपनी सचिवांना (सीएस) पत्र निह्न कॉपीसाठी shardaispat.ngp@gmail.com यावर ई-मेलद्वारा विनंती करता येईल किंवाकंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्त्यावर प्रत मागता येईल.

एनएसडीएल (NSDL)द्वारे पुरवल्या जाणाऱ्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान (ई-वोटिंग) सेवांद्वारे आपल्या एन(प्रकाश्रल ((NOLL)बार पुरवल्या जाणान्या इलक्ट्रानिक मतदान (इन्याटन) त्रामाबार जायल्या सदस्यांना, दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा प्रदान करण्यात कंपनीला आनंद होत आहे. कट-ऑफ तारखेनुसार भौतिक स्वरूपात कंपनीला इलेट्ट्रियलाइज्ड स्वरूपात कंपनीला अजर्म सदस्य दूरस्थ ई-मतदानासाठी पात्र असतील. इलेक्ट्रॉनिक मतदान देखील एजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध केले जाईल आणि ज्या सदस्यांनी एजीएम प्राप्त केले आहे त्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान केले नाही ते एजीएमम्बर् मतदान करूशकतील. ज्या सदस्यांनी एजीएमपूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान केले आहे ते एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना पुन्हा मत देण्याचा अधिकार असणार नाही.

दूरस्थ ई-मतदाना (ई-वोटिंग) द्वारे आणि एजीएममध्ये मतदानासाठी सदस्यांची पात्रता निश्चित करण्याची अंतिम तारीख गुरुवार, 16 सप्टेंबर, 2021 आहे.

- दूरस्थ ई मतदान प्रारंभ होण्याचा दिनांक व वेळ : मंगळवार, 21 सप्टेंबर, 2021 रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार स. 9.00 वाजता.
- दूरस्थ ई मतदान गुरूवार, दि. 23 सप्टेंबर, 2021 रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सायं. 5.00 वाजता संपेल.
- शेवटच्या दिवशी म्हणजेच गुरुवार, दि. 16 सप्टेंबर, 2021 रोजी डिपॉझिटरीदारे बाळगण्यात येणाऱ्या लाभाध्याच्या नोंदवहीत किंवा सदस्य नोंदवहीत नाव असणाऱ्या व्यवतीलाच केवळ दूरस्थ ई – मतदानाच्या सुविधेचा लाभ घेता येईल विंत्रा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत (AGM) मतदान करता येईल.
- (iv) 60 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची (AGM) सूचना निर्गमित केल्यानंतर कंपनीचे समभाग प्राप्त करून कंपनीचा सदस्य होणाऱ्या कोणत्याही व्यक्तीस वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (AGM) सूचनेत नमूद पध्दतीचा अवलंब करून किंवा evoting@nsdl.co.in. येथे विनंती करून लॉगइन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करता येईल.
- गुरुवार, दि. 23 सप्टेंबर, 2021 रोजी सायं. 5.00 नंतर दूरस्थ ई-मतदान करता येणार नाही. या येळेनंतर नंशनल सिक्युरिटीज डिपोंझिटरी लिमीटेड (NSDL) द्वारेई-मतदान सेवा खंडित करण्यात येईल.
- (vi) वार्षिक सर्वसाधारण समेच्या (AGM) स्थानी सदस्यांना मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सेवा उपलब्ध करून देण्यात येईल.
- (vii) सभेपूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपले मतदान केलेल्या सदस्यांना पुन्हा मतदान करता येणार नाही.
- (viii) ई-मतदानाबाबत सूचनांसाठी सदस्य 60 व्या वार्षिक सर्वसाधारण समेची (AGM) सूचना पाह् शकतात. रिमोट इ-वोटींग सदस्यांशी संबंधित काही शंका असल्यास सदस्यांच्या आणि ई-वोटिंग युजर मॅन्युअलसाठी https://www.evoting.nsdl.com च्या डाऊन लोड्स विभागात उपलब्ध आहे किंवा ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मॅन्युअल साठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्युज) पहा. टोल फ्री 18001020990 किंवा 1800224430 वर कॉल करा किंवा या पत्थावर ईमेल पाठवा evoting@nsdl.co.in.

स्थान : नागपूर दिनांक : 01.09.2021 मंडळाच्या आदेशान्वये शारवा इस्पात लिमिटेड करिता अमित बी. मुंदडा, कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी